МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ГРАЖДАН ПОЖИЛОГО ВОЗРАСТА И ИНВАЛИДОВ ГОРОДА ТАГАНРОГА»

ПРИКАЗ
г. Таганрог

№ 42/П

          «07» апреля 2015г.
О порядке реализации положений

Концепции открытости
о деятельности МБУ «ЦСО г. Таганрога»

В целях повышения уровня информационной открытости о деятельности                             муниципального бюджетного учреждения «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов города Таганрога» (далее – МБУ «ЦСО г. Таганрога»)                        и во исполнение пункта 1.3 протокола заседания комиссии по противодействию коррупции              в Ростовской области от 08.12.2014 №4 в соответствии с Концепцией открытости федеральных органов исполнительной власти, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.01.2014 №93-р, методическими рекомендациями по реализации принципов открытости в федеральных органах  исполнительной власти, утвержденными протоколом заочного голосования Правительственной комиссии по координации деятельности открытого правительства от 26.12.2013 № АМ-П36-89пр, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. При осуществлении своей деятельности МБУ «ЦСО г. Таганрога» руководствоваться положениями Концепции открытости федеральных органов исполнительной власти, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.01.2014 №93-р, методическими рекомендациями по реализации принципов открытости в федеральных органах  исполнительной власти, утвержденными протоколом заочного голосования Правительственной комиссии по координации деятельности открытого правительства от 26.12.2013                         № АМ-П36-89пр.

2. Секретарю-машинистке М.С.Голда совместно с юрисконсультом Н.Н.Богатыревой обеспечить формирование, размещение и обновление информации о деятельности                МБУ «ЦСО г. Таганрога» на официальном сайте МБУ «ЦСО г. Таганрога», предоставление которой  возложить на культорганизатора Ю.С.Батищеву и социального педагога Л.Н.Мирошниченко.
3. Личный контроль за информационное содержание официального сайта                               МБУ «ЦСО г. Таганрога» возложить на заместителя директора Е.Б.Яшкову.

4. Заместителю директора Л.В.Суржик обеспечить размещение информации о деятельности МБУ «ЦСО г. Таганрога» на стендах в помещениях МБУ «ЦСО г. Таганрога».
5. С настоящим приказом ознакомить под подпись заместителя директора Е.Б.Яшкову, заместителя директора Л.В.Суржик, юрисконсульта Н.Н.Богатыреву, культорганизатора Ю.С.Батищеву, социального педагога Л.Н.Мирошниченко, секретаря-машинистку М.С.Голда.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ «ЦСО г. Таганрога»                                                                           И.В. Иванченко

С приказом ознакомлены:

заместитель директора

Е.Б.Яшкова

заместитель директора

Л.В.Суржик
юрисконсульт

Н.Н.Богатырева

культорганизатор

Ю.С.Батищева

социальный педагог

Л.Н.Мирошниченко

специалист по социальной работе

Е.В.Моргун

секретарь-машинистка

М.С.Голда